

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 12.10.2022)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 1

Segment \ Nazwa	01.01.21-31.12.21		
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	349 556,18		
I Przychody netto ze sprzedaży	349 556,18		
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		
B Koszty działalności operacyjnej	325 055,45		
I Amortyzacja	111 660,86		
II Zużycie materiałów i energii	8 571,90		
III Usługi obce	184 161,64		
IV Wynagrodzenia	0,00		
V Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00		
- emerytalne	0,00		
VI Pozostałe koszty, w tym:	20 661,05		
- wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	24 500,73		
D Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	0,00		
I aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		
E Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	0,00		
I aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		
F Przychody finansowe, w tym:	11,83		
I Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	0,00		
- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		
II Odsetki, w tym:	0,00		
- od jednostek powiązanych	0,00		
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00		
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		
G Koszty finansowe, w tym:	62,96		
I Odsetki, w tym:	0,00		
- dla jednostek powiązanych	0,00		
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00		
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		
H Zysk (strata) brutto (C+D-E+F-G)	24 449,60		
I Podatek dochodowy	6 150,00		
J Zysk (strata) netto (H-I)	18 299,60		

Operator drukujący: Robert Wojewódzki

Godzina wydruku:16:53

Comarch ERP Optima, v. 2022.7.1.1831, nr klucza 5000170952

Koniec wydruku

WARSAW ACCOUNTING PARTNERS SP. Z O.O.

03-715 WARSZAWA

UL. OKRZEI 1A, Xp.

NIP: 6793104392; REGON 123227688

Wyniki zestawienia Bilans dla jednostek małych korzystających z uproszczeń odnoszących się do sprawozdania finansowego (Obliczone 12.10.2022)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 1

Segment \ Nazwa	01.01.21-31.12.21		
- AKTYWA	900 895,12		
A Aktywa trwałe	315 252,10		
I Wartości niematerialne i prawne	195 406,58		
II Rzeczowe aktywa trwałe, w tym:	119 845,52		
a środki trwałe	0,00		
b środki trwałe w budowie	119 845,52		
III Należności długoterminowe	0,00		
IV Inwestycje długoterminowe, w tym:	0,00		
a nieruchomości	0,00		
b długoterminowe aktywa finansowe	0,00		
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00		
B Aktywa obrotowe	393 043,02		
I Zapasy	0,00		
II Należności krótkoterminowe, w tym:	184 775,33		
a z tytułu dostaw i usług, w tym:	81 203,44		
- do 12 miesięcy	81 203,44		
- powyżej 12 miesięcy	0,00		
III Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	207 847,69		
a krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	207 847,69		
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	77 847,69		
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	420,00		
C Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00		
D Udziały (akcje) własne	192 600,00		
- Aktywa razem	900 895,12		
- PASYWA	900 895,12		
A Kapitał (fundusz) własny	280 180,43		
I Kapitał (fundusz) podstawowy	218 353,50		
II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 142 004,00		
a nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00		
III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00		
a z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00		
IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00		
V Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 098 476,67		
VI Zysk (strata) netto	18 299,60		
VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00		
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	620 714,69		
I Rezerwy na zobowiązania, w tym:	0,00		
a rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00		
II Zobowiązania długoterminowe, w tym:	0,00		
a z tytułu kredytów i pożyczek	0,00		
III Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	620 714,69		
a z tytułu kredytów i pożyczek	52 684,48		
b z tytułu dostaw i usług, w tym:	67 783,04		
- do 12 miesięcy	67 783,04		
- powyżej 12 miesięcy	0,00		
c fundusze specjalne	0,00		
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00		
- Pasywa razem	900 895,12		

